大会写真公開と遅延のお詫び

『大嶽驅登』参加者の皆様

ならびにご協賛社の皆様

日頃より当大会運営にご理解いただき、また、檜原村マウンテンチャレンジシリーズに多大

なるご協力・ご支援いただきまして、誠にありがとうございます。

さて、大会当日の公式写真公開につきまして、多くのお時間をいただき皆様には大変ご迷

惑をおかけいたしておりますこと深くお詫び申し上げます。

カメラマンによる最終的なレタッチ（高画質編集）作業を続けておりますが、大会から一定

の期間が経過していることを重く受け止め、実行委員会および主催事務局にて慎重に検

討いたしました結果、現状のデータで皆様の勇姿をお届けるすことを優先させていただ

き、公開することにいたしました。

最終調整前の画像となりますので、光彩の明暗、反射、逆光など、多少の乱れがありますこ

とをご承知おきいただきたくお願いいたします。

本来であれば、最高のクオリティのものを一刻も早くお届けすべきところ、ご案内が遅れ

ましたことを重ねてお詫び申し上げます。

今後とも『大嶽驅登』を何卒よろしくお願いい申し上げます。

来る 3月１５日開催の『数馬回峯』もただいまエントリー受付中です。

２０２６年より檜原マウンテンチャレンジシリーズとして四季を通じ４大会を開催予定です。

ポイント制を導入し年間シリーズチャンピオンを決定いたします。

まだ知らない檜原村の魅力を引き出し、東京で強くなれるマウンテンランニングの世界を

皆様とともに作り上げていきたい、これが我々の願いです。

どうぞよろしくお願いいたします。

檜原マウンテンチャレンジシリーズ実行委員会

HMCS HP : https://carbuncletl.wixsite.com/hinoharamcstop

岩楯 志帆

https://carbuncletl.wixsite.com/hinoharamcstop